
COMUNE DI VETRALLA

PROVINCIA DI VITERBO 

Ordinanza N. 119
Data di registrazione 07/11/2019

OGGETTO:
ORDINANZA  LIMITAZIONE  TRAFFICO  VEICOLARE  IN  VETRALLA  VIA 
FOROCASSIO PER MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA-             

POLIZIA LOCALE

IL COMANDANTE

Vista la nota assunta al  protocollo di  questo Ente  al  n°31702/2019   in data 07/11/2019   a  firma del  
Responsabile   Settore  VII°  ,   dove viene comunicato che a  seguito di  evento franoso verificatosi  nella  
mattinata odierna in via Forocassio  si evince potenziale pericolo per la pubblica e privata incolumità; 
Constatata la necessità di operare in merito a salvaguardia dell’Ordine Pubblico e della  Pubblica 
Incolumità e della circolazione stradale;

Visti gli Artt.  6 e 7 del CdS D.L.vo n°285 del 30/04/1992;

Visto il T.U. del D.Lgs n°267 del 18/08/2000 art. 107;

O R D I N A

 di stabilire il divieto di sosta con rimozione ed il divieto di transito  per tutti i veicoli, escluso i resi
denti, in Via Forocassio  dalle ore 18.00  del giorno 07/11/2019 al termine dei lavori di messa in si 
curezza;

 l'adeguata segnaletica sarà apposta dalla ditta incaricata dei lavori.

La presente ordinanza viene nota al pubblico mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune. A norma 
dell’art.  3, comma 4, della Legge 07/08/1990 n. 241, si  avverte che, avverso alla presente ordinanza, in 
applicazione della Legge6 dicembre 1971 n.1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per illegittimità  
entro 60 giorni dalla pubblicazione, al tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, in relazione all’art. 37,  
comma 3 del D.L.vo n. 285/1992 e s.m.i. , sempre nel termine di 60 giorni, può essere proposto ricorso , da  
chi abbia interesse all’apposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei segnali apposti, al Ministero  
delle Infrastrutture e dei Trasporti con la procedura di cui all’art. 74 del Regolamento emanato con D.P.R. n.  
495/92 e s.m.i.  E’ fatto obbligo a chiunque spetta di osservare e far osservare la presente ordinanza che sarà  
inserita  nella  raccolta  delle  Ordinanze comunali.  In  caso di  violazione trovano applicazione le  sanzioni  
previste dal Codice della Strada .
Il Corpo di Polizia Locale e gli  Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per l’esecuzione della presente  
Ordinanza.



IL COMANDANTE

IL RESPONSABILE
AQUILANI IVO / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)



COMUNE DI VETRALLA

PROVINCIA DI VITERBO 

Allegato alla Ordinanza N° 119 del 07/11/2019

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La Ordinanza viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio del Comune e vi rimarrà fino al 22/11/2019.

Data, 07/11/2019 L'Addetto alla Pubblicazione

LEGGIO VENTO EMANUELA / ArubaPEC S.p.A.

Firmato Digitalmente

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
, 08/11/2019

F.to 


	ORDINANZA LIMITAZIONE TRAFFICO VEICOLARE IN VETRALLA VIA FOROCASSIO PER MESSA IN SICUREZZA DELLA ZONA-
	IL COMANDANTE
	O R D I N A


